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Lønsikring
Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Selskab: Codan Forsikring
Land: Danmark FT-nr.: 53086 Produkt: Codan Lønsikring

Er der nogen begrænsninger  
af dækningen?
Vi dækker ikke, hvis du ved oprettelsen af forsikringen 
havde kendskab til, eller grund til tro, at du ville blive 
arbejdsløs. 
Vi dækker ikke, hvis du selv har opsagt dit arbejde.
Vi dækker ikke, hvis du mister dit arbejde på grund af  
bortvisning, tjenesteforsømmelse, bedrageri, uærlighed 
eller lignende forhold.
Vi dækker ikke, hvis du er syg og derfor ikke står fuldt til 
rådighed for arbejdsmarkedet (med mindre du har udvidet 
forsikringen med (sygdom)

Hvis du har udvidet forsikringen med Sygdom: 
Vi dækker ikke ved sygdom, smitte, skade, symptomer  
eller følger af disse, som viste sig, inden du oprettede  
forsikringen. Det gælder, uanset om diagnosen først  
endeligt kunne stilles, efter du oprettede forsikringen.
Vi dækker ikke, hvis sygdommen skyldes selvforskyldt 
legemesbeskadigelse.
Vi dækker ikke, hvis sygdommen skyldes selvvalgte  
kirurgiske indgreb, kosmetiske kirurgiske indgreb og  
medicinske behandlinger, som ikke er medicinsk.  
nødvendige.
Vi dækker ikke ved psykisk sygdom herunder stress og 
depression.

Hvad dækker den ikke?
Generelt
Forsikringen dækker maksimalt op til 90 % af din  
arbejdsindkomst. 
Forsikringen dækker ikke i karensperioden, det vil sige,  
de første 6 måneder, hvor forsikringen er i kraft.
Forsikringen dækker ikke de første 30 dage af hver  
ledighedsperiode.
Forsikringen dækker maksimalt 12 måneder  
pr. arbejdsløshedsperiode
Forsikringen dækker maksimalt 36 måneder i al den tid,  
du har forsikringen.

Hvad dækker den? 
Lønsikring
Vi udbetaler en månedlig erstatning, hvis du bliver  
ufrivillig arbejdsløs.

Du kan udvide forsikringen med Sygdom
Vi udbetaler en månedlig erstatning, hvis du bliver ufrivillig 
arbejdsløs, selvom du bliver syg og derfor ikke står fuldt til 
rådighed for arbejdsmarkedet.

Hvor er jeg dækket?
Du skal have fast bopæl i Danmark (eksklusiv Grønland og Færøerne).
Du skal være lønmodtager i Danmark (eksklusiv Grønland og Færøerne).

Her kan du læse en kort beskrivelse af vores Lønsikring. Du kan også se mere om forsikringen, vores generelle forbrugerorientering og
øvrige betingelser på codan.dk. Vælger du at oprette forsikringen, får du de samlede betingelser og policen, der til sammen udgør
aftalen mellem os. 

Hvilken form for forsikring er der tale om?
Lønsikringen kan hjælpe dig og sikre din daglige økonomi, hvis du bliver ufrivilligt arbejdsløs. Forsikringen giver dig mulighed for at
supplere dine dagpenge op til 90 % af din nuværende løn.

Hvilke forpligtigelser har jeg?
–  Du skal give os korrekte oplysninger, når du opretter forsikringen. 
–  Du skal betale til tiden. 
–  Du skal kontakte os, hvis oplysningerne i policen er forkerte, hvis din bruttoløn ændrer sig, hvis dine ansættelsesforhold ændrer sig 

herunder hvis du ændrer din status fra lønmodtager til selvstændig eller omvendt, eller hvis du ændrer dit medlemskab af a-kassen.
–  Du skal give os de oplysninger, der er relevante for skadebehandlingen, hvis du ønsker erstatning.
–  Hvis du har udvidet forsikringen med Sygdom, skal du regelmæssigt og kontinuerligt lade dig behandle af autoriserede læger. 
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Hvordan opsiger jeg aftalen?
Du kan opsige forsikringen skriftligt indtil 30 dage før en månedlig betaling.  

Hvornår går dækningen fra og til?
–  Forsikringen starter den dato, vi aftaler, og løber én måned ad gangen.
–  Vær opmærksom på, at der gælder en karensperiode.

Kr.
Kr. Hvornår og hvordan betaler jeg?

Du betaler forsikringen pr. måned via Betalingsservice.


